
*EYzrl04375498*
Naše č. j.: LI'"1"-00687/2023
Naše sp. zn.: UT-02001/2017/2l

riúně .' V l 5

Dodatek Č. 3
k Náje{11ní smlouvě č. j. UT-02001/20 17

Ing. .jiří Mrovče, CSc.

bytem Marie Majerové 1914, 738 01 Frýdek-Místek,

(dále ,jen ,,/)r()nujinl(l/e/")

a

Česká republika - Správa uprchlických zařízeni Ministerstva vnitra
ol"gaľlizačlIÍ složka státu. se sídlem Lhotecká 559/7. 143 01 Praha 1'2.
poštor'ni schrá:ika l', O. BOX 110. 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 02!,
banko\'|)i sl){).ieni: ČNB Praha. č. ú.: 5262688 l/071(),

ID DS: 7ruiypv.
acíkcm,

(dále .jen ,jiújemce")

(společně také jako mmlumístrally'3

ČI. I.

l. SU"äň\' uzavřely dne 3U. l. 2017 Nájemní smlouvu č. ,i. UTÁ)?()()|/20|7
.(dále ,jcl1 ,,smlouva"'), ke které následl1ě uzavřely Dodatek č. ] ze chic 28. i. 20 !9 a Dodatek

č. 2 ze dne 28. 5. 2021,
2. V souladu s ustanovenini ČI. VIl. odst. 4 srnlouvy uzavírají sl1]luvni strany níže uvcde[1Ch(:

dne. mčsice a roku tento Dodatek č. 3.

ČI. Il.

l. Sm]uv]1í strany' se dohodly na změně znění ČI. ill. odst. I snilouvy, a to t1ás|edovnč:

,,Nájcni se uzavírá na dobu určitou, a to od l. 2. 2017 do 30. j]. 2029."

2. Smluvní strany se ddiodly na zmčnč znční ČI. Ill. odst. 7 sm|oLlvy, a to následovnč:

..Sn]lLiv|]i strany se dohodly, že l]áiel]1cc .jc Qptávněl1 uplatnit opci na prodlouženi d(}by
u"řáni' nájniu ,iejc|]kl"ál o 12 měsíců. l'rc)|]a.iimalel (oto právo akccptu.je a vyjadřLtie vůli
ílobu trvání' |]áin1u uvedeným způsobeni pt"od]oLlžit. Opce ]111Ésí být uplatnčna pisc]11]1č tak,
Zc nájemce zašle pl"ona,iímale|i oL]1ál11c]]i o .je.jím L|p|alnění nejpozdč,ji do 3 j. 8. 2()29.
Níijemcc však není povinen opci uplatnit."

l



,

3. Smluvní strany se dále dohodly na zrněně ČI. lV., a to tak, že za odst. 6 se doplňují nové
odst. 7.. 8. a 9., které znějí:

,.7. Smluvní strany se dohodly,' že Sjednané' nájeinné rn'úiie být poč'ína.je rokem '2024
,jednou ročnč zvýšeno o míru inflace vy.jÁdřenou při|ij,štkern pl"ů|hěrné|)o ročního
indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní; rok, vyhlášenou Českým
statistickým úřadem (dále jen ,,míra inflace"). Navýšit nájeinné o míru inflace .je
pronaií|nate| oprávněn na základě písemného oznámeni o navýšeni nájeinného
zaslaného nájemci nejdříve po oficiálním vyhlášení miry inflace Český11") statistickým
úřadem za předcházejici kalendářní rok, nejpozději však do 30. 4. daného kalendářního
roku. V písemném oznámení bude uvedena mira inflace a bude k němu přiložen nový
splátkový kalendář nájemného.

8. Zvýšeni nájeinného o míru inflace bude účinné od l. l. daného ka|el1dářního roku s
tini, že rozdíl valorizovaného nájemného za měsíce před oznárnenírn o navýšení

- nájemného o miru inflace dle předchozího odstavce nájemce doplatí pronajÍnlate|i
spolu s nájemným za nás|edujicí měsíc. Doplatek valorizovaného nájeniného
pronajimatel uvede v novém splátkovém kalendáři. .

9. Nájemce si vyhrazuje právo odmítnout navýšení nájemného o míru ňif1ace, pokud mu -
bLlde oznáineni o navýšení nájemného o miru inflace doručeno po terminLl stanoveném
v odst. 7 tohoto článku."

ČI. Ill.

l. Tento Dodatek je nedílnou součásti sln|oLlvy. Ostatní ujednání smlouvy tímto Dodatkem
nedotčená zůstávají beze změn.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3. Smluvní strany souhlasí se zveře.iněnj|n Dodatku v registru -smluv. Zveřeiněl1i provede
nájemce.

4. Tento Dodatek .je vyhotoven ve dvou výtiscích s 'platnosti originálu, z l hž každá sniluvni
strana obdrží po jednom výtisku.

5. Smluvní strany prohlašují, Že si tento Dodatek přečetly, že rozumí " ho obsahu a že tento
obsali odpovídá.jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, což niž tvrzu.ji svými podpisy.

V Ost,-avě dned± ,Z l. .L9zš V P,·aze dne . 3.1ľ01 ,j023

I g. .Jiří Mrověc, CSc. l\g'zjijvel Bacík
v z. Ing. Martin Klíma Ťčij"ite| Slj2 m v

na základě plné moci

i
b
É

(/)/1)n(//"/'mu/e/)

2


